

**Årsredovisning för**  
**Steakhouse 1895 AB**

559206-2870

Räkenskapsåret

**2024-09-01 - 2025-08-31**

**STEAKHOUSE1895**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-17.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Muhktar Haidari  
Verkställande direktör

2025-11-18

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Steakhouse 1895 AB, 559206-2870, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kristinehamns Kommun, bedriver verksamhet inom restaurangnäringen med alkoholtillstånd. Företaget har även cateringverksamhet.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Restaurangverksamhetens omsättning har ökat under året, samtidigt som personalkostnaderna har minskat något till följd av anpassningar i bemanningen utifrån verksamhetens behov.

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	4 145 470	3 927 320	4 647 838	4 406 964
Resultat efter finansiella poster	505 072	-6 862	550 497	991 800
Soliditet %	72,7	72,7	74,4	66,8

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	1 126 788	73 045
Balanseras i ny räkning		73 045	-73 045
Vinstutdelning		-200 000	
Årets resultat			402 545
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>999 833</b>	<b>402 545</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	999 833
Årets resultat	402 545
<b>Summa</b>	<b>1 402 378</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	225 000
Balanseras i ny räkning	1 177 378
<b>Summa</b>	<b>1 402 378</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 145 470	3 927 320
Övriga rörelseintäkter		252 557	172 291
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 398 027</b>	<b>4 099 611</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 504 562	-1 500 441
Övriga externa kostnader		-529 465	-420 163
Personalkostnader	2	-1 850 976	-2 071 600
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 776	-117 114
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 898 779</b>	<b>-4 109 318</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>499 248</b>	<b>-9 707</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 824	3 666
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-821
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 824</b>	<b>2 845</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>505 072</b>	<b>-6 862</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	100 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>100 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>505 072</b>	<b>93 138</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-102 527	-20 093
<b>Årets resultat</b>		<b>402 545</b>	<b>73 045</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 289	44 065
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>30 289</b>	<b>44 065</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	4	56 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>56 000</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>86 289</b>	<b>44 065</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		113 201	93 297
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>113 201</b>	<b>93 297</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		75 452	51 841
Övriga fordringar		799 979	277 291
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		49 986	59 400
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>925 417</b>	<b>388 532</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		873 535	1 194 136
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>873 535</b>	<b>1 194 136</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 912 153</b>	<b>1 675 965</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 998 442</b>	<b>1 720 030</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		999 833	1 126 788
Årets resultat		402 545	73 045
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 402 378</b>	<b>1 199 833</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 452 378</b>	<b>1 249 833</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		300	0
Leverantörsskulder		50 354	85 842
Övriga skulder		240 395	242 398
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		255 015	141 957
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>546 064</b>	<b>470 197</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 998 442</b>	<b>1 720 030</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-09-01 - 2025-08-31</i>	<i>2023-09-01 - 2024-08-31</i>
Medelantalet anställda	4	5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	769 803	748 900
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		20 903
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>769 803</b>	<b>769 803</b>
Ingående avskrivningar	-725 738	-608 624
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-13 776	-117 114
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-739 514</b>	<b>-725 738</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>30 289</b>	<b>44 065</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	56 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>56 000</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>56 000</b>	

#### Kommentar till not

Kapitalförsäkring

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-17

Kristinehamn

*Muhktar Haidari*  
Muhktar Haidari  
Verkställande direktör

2025-11-17

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-11-17

WeAudit Sweden AB

*Emil Lars-Henrik Pettersson*  
Emil Lars-Henrik Pettersson  
Auktoriserad revisor
